Административная процедура по п.6.1.1

	ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____»___________20___г.
	Директору ГУО «Новодевятковичская средняя школа имени Б.Т.Пищикевича Слонимского района»
Близнюку Д.А.
Ф.И.О.,
проживающей  по адресу:

_________________________________
Конт. тел.

       Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с _____________(указать причины).

________________                                                              Т.И.Иванова

                    (роспись)